

Basın Açıklaması**Bangladeş Ordusu, Pilkhana Katliamının Öcünü Almak İçin Yıkılışının 101. Yılında Hilafeti Yeniden Kurma Azmi Göstermeli**

25 Şubat (Cuma), trajik Pilkhana katliamının 13. yıldönümü. 2009'da Pilkhana'da Bangladeş Tüfekleri (BDR) karargâhında bulunan cesur 57 subayın vahşice öldürüldüğüne tanık olduk. Elbette Hasina rejiminden asla adalet beklemiyoruz. Çünkü Hasina, Hindistan'a büyük avantaj sağlamak için güzide oğullarımızın vahşice katledilmesinde işbirliği yaptı. Bu isyandan sonra ABD ve İngiltere'nin ordumuzu zayıflatma planı, daha sonra Hasina rejiminin orduya karşı kurduğu komplolarla gün ışığına çıktı.

Silahlı kuvvetlerimize karşı kurulan büyük komplo, 2008 yılında başladı. ABD ile İngiltere arasındaki uzlaşma, Hasina rejimini iktidara taşıdı. ABD, Çin'i kuşatmak ve Hilafetin geri dönüşünü önlemek için "Asya" stratejisi kapsamında Hindistan'ı siyasi ve ekonomik yardımlarıyla bölgesel bir güç haline getirmek istedi. Birleşik Krallık, sadık ajanının Bangladeş ordusunu kontrol etmesini sağlayan bu stratejiyi doğal olarak destekledi. Böylece ABD ve İngiltere'nin bu ortak jeopolitik emeli çerçevesinde hain Hasina rejimi, Pilkhana katliamını gerçekleştirdi.

Ne yazık ki, bu yıl Bangladeş halkı, Recep ayında Pilkhana kurbanlarının yasını tutarken, küresel çapta 3 Mart 1924'te Hilafetin yıkılışının acılı 101. yıldönümünü anılıyor. Her iki trajedinin de failleri aynı: Müslüman topraklarındaki hain yöneticiler. Osmanlı Hilafet Devletini yıkmak için sömürgeci kâfir ile işbirliği yapan hain Kemal Atatürk gibi hain Hasina da ordumuzu sırtından bıçakladı. Sömürgeci efendileri, ümmeti boyun eğdirmek için her zaman bu tür hain laik yöneticiler iktidara getirirler.

**Ey ordu içindeki samimi subaylar!** Siz güç ve kuvvet ehlisiniz, 13 yıllık şehit kardeşlerinizin intikamını alabilirsiniz! Rejimin ihaneti karşısında eylemsizliğiniz, sizi zillete sürükler. Eylemsizliğiniz yüzünden müşriklerin çıkarları için kullanılan ucuz yakıt ve uysal bir güce dönüştünüz. **Hizb-ut Tahrir / Bangladeş Vilayeti** olarak biz, bu zilletten kurtulmaya, gücünüzü ve haysiyetinizi yeniden kazanmak için cesurca bir duruş sergilemeye çağırıyoruz. Hain Hasina rejimine itaati reddedin. Boyun eğmeniz için İslam ve Müslüman düşmanlarıyla işbirliği yapıyor. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* ve Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem'*e yardım edin, Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti geri getirmek için Hizb-ut Tahrir'e nusret verin. Bu dine yardım edin, bu Recep, yüz yıllık zillet ve zaafın son Recep'i olsun. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah'ın ve Rasûl'ünün çağrısına uyun. Ve bilin ki Allah kişi ile kalbi arasına girer.” [Enfal 24]